

همزمان رئیس جمهور ایران با تاکید بر ضرورت استمرار آموزش حضوری گفته تعطیلی مدارس و دانشگاه ها خسارت های غیرقابل جبرانی دارد.

وزارت بهداشت ایران اعلام کرد؛



وزارت بهداشت ایران آخرین آمار ابتلا و فوت روزانه کرونا در این کشور را تشریح کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت ایران، از دیروز تا امروز ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی یک هزار و ۷۵۷ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۳۰۴ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید ۱۹ در ایران نیز به ۷ میلیون و ۱۸۸ هزار و ۷۴۹ نفر رسید.

این گزارش افزوده است:

در طول ۲۴ ساعت گذشته ۴۹ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۴۰ هزار و ۵۷۷ نفر رسید. یک هزار و ۶۴۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ نیز در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند.

در حال حاضر ۳۴ شهرستان ایران در وضعیت قرمز، ۶۹ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۹۱ شهرستان در وضعیت زرد و ۵۴ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران نیز در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با گرامیداشت روز جهانی بهداشت از زحمات و مجاهدت های کادر بهداشت و درمان در دوران همه گیری کرونا قدردانی کرد. او «سلامت عمومی» را اولویت اصلی دولت مردمی از ابتدای استقرار خواند و ضمن ابراز خرسندی از تاثیر واکسیناسیون عمومی کرونا در کاهش آمار ابتلا و مرگ و میر از جامعه بهداشت و درمان، پزشکان، رسانه ها و سایر تریبون داران کشور خواست مردم به تزریق دُز سوم واکسن ترغیب کنند: سیاست دولت اقتناع افکار عمومی است و بر این باور هستیم که اگر اهمیت موضوع برای مردم به خوبی تبیین شود و قانع شوند حتما با توصیه های مسئولین بهداشت و درمان کشور همراهی خواهند کرد.

وی با تاکید بر ضرورت استمرار آموزش حضوری در مراکز آموزشی کشور گفت:

تعطیلی مدارس و دانشگاه ها خسارت های غیرقابل جبرانی دارد که افت تحصیلی از مهمترین آنها است.

وی بر لزوم توجه به رعایت شیوه نامه های بهداشتی در مدارس تاکید کرد و گفت:

چنانچه دانش آموزی دارای علایم بیماری بود ضرورتی برای حضور در کلاس ندارد اما این موضوع نباید باعث تعطیلی مدرسه و

اخلال در آموزش حضوری بقیه دانش آموزان شود.

رئیس با تاکید بر نظارت و کنترل قیمت دارو گفت:

قیمت دارو نباید گران شود اما این موضوع با حرف شدنی نیست و نیازمند نظارت و برخورد جدی با تخلفات احتمالی است.

وی با اشاره به افزایش ۵۰ درصدی سفرهای نوروزی و کاهش ۲۳ درصدی تصادفات منجر به فوت گفت:

آنچه در سفرهای نوروزی شاهد بودیم کارنامه خوبی است که نشان دهنده افزایش نشاط، امنیت و صیانت از جان مردم و تلاش و فعالیت همه دستگاه های متولی است.

برچسب ها: [سلامت](#) [1]

[وزارت بهداشت](#) [2]